
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 90 de fecha 16 de junio de 
2020, se publicó la Resolución de esta Alcaldía de fecha 11 de junio de 2020, por la que 
se anuncia la convocatoria para la contratación, mediante un contrato de interinidad, de 
un/a CONSERJE-MANTENEDOR  habiendo expirado el plazo de presentación de 
solicitudes el 6 de julio de 2020.

VISTO el informe de la responsable de registro de fecha 26 de agosto de 2020 de relación 
de solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el 17 de junio al 6 de julio de 
2020, ambos inclusive.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que a continuación se 
indica:

DNI APELLIDOS NOMBRE
***8717** ACOSTA FERNÁNDEZ MARIO
***4170** ALBARRÁN PINO JOSÉ MANUEL
***8779** ALCÁNTARA JIMÉNEZ JOSÉ MANUEL
***7589** ALCUÑA ROMERO PEDRO
***5248** ÁLVAREZ CAMACHO MARIANO
***4711** CALVO VILLARÁN MIGUEL ÁNGEL
***2096** DE LA FUENTE GÓMEZ DAVID
***5255** DÍAZ IGLESIAS PATRICIA
***5657** DOMÍNGUEZ SEGOVIA MANUEL
***4203** ESPINA VALDAYO FERNANDO JOSÉ
***9033** HERNÁNDEZ ORTEGA FRANCISCO MANUEL
***5155** IGLESIAS ÁLVAREZ FRANCISCO MANUEL
***4777** JIMÉNEZ ESPINA ANTONIO
***7649** LÓPEZ GARCÍA-PALOMO FERNANDO
***5130** MARAVER CAMACHO ANTONIO JESÚS
***5504** MATEO RAPOSO ANTONIO
***8493** MORENO SALAS MANUEL
***5267** PÉREZ OJEDA ÁNGEL
***6404** RUEDA TOCÓN JOSÉ MANUEL
***4173** RUIZ CARRASCO JUAN MANUEL
***5124** SAAVEDRA SALAS JESÚS

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4000395AE00E3L5N7G0C3C6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  26/08/2020

DECRETO: 202000483

Fecha: 26/08/2020

Hora: 09:45

Persona  75552128A

Persona  75552128A
2020 00483

26/08/2020 09:45



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

SEGUNDO: Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos que a continuación se 
indica, con expresión del motivo de exclusión:

DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO
***4908** BARRAGÁN BARBOSA JOSÉ No aporta titulación exigida

   No aporta permiso de conducir B

***5830** BETANZO MORENO YONATHAN No aporta titulación exigida

   No aporta permiso de conducir B

   No acredita el pago de tasas

***2105**
CABALLAR 
HERNÁNDEZ

ALEXANDRE 
MANUEL No aporta permiso de conducir B

***6001** GARCÍA SUÁREZ ÁNGEL No aporta permiso de conducir B

***4917** GONZÁLEZ ARAGÓN MANUEL No aporta DNI

   No aporta titulación exigida

   No aporta permiso de conducir B

   No acredita el pago de tasas

***2098**
GORDILLO LUCAS-
VIEDMA JOSÉ ENRIQUE No aporta titulación exigida

***2809** JARA NAVARRO DOLORES No aporta permiso de conducir B

***5176** JORGE GARCÍA PATRICIA No acredita el pago de tasas

***3389**
LÓPEZ GARCÍA-
PALOMO ANTONIO No aporta DNI

*****   No aporta permiso de conducir B

***4426** MARTÍN ACOSTA LUÍS No aporta permiso de conducir B

***3777** MARTÍN SALAS JUAN JOSÉ No acredita el pago de tasas

***4168** PÉREZ MARTÍN ELOY JACOB No aporta permiso de conducir B

***5331** RATTO ALVARENGA JULIA GABRIELA No aporta permiso de conducir B

***3290** SAAVEDRA NIETO LEANDRO No aporta permiso de conducir B

***1218** SALAZAR FLORES SERGIO No acredita el pago de tasas

***5132** SÁNCHEZ CLAVIJO MARIO No aporta permiso de conducir B

***4379** VÁZQUEZ MOSQUERA MARTA No aporta permiso de conducir B

TERCERO: Que los aspirantes excluidos, conforme a las Bases, disponen de un plazo de 
cinco días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios y 
página web del Ayuntamiento, para reclamar y subsanar, en su caso, los defectos que 
motiven su exclusión.

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4000395AE00E3L5N7G0C3C6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  26/08/2020

DECRETO: 202000483

Fecha: 26/08/2020

Hora: 09:45

Persona  75552128A



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4000395AE00E3L5N7G0C3C6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  26/08/2020

DECRETO: 202000483

Fecha: 26/08/2020

Hora: 09:45

Persona  75552128A


